
Toimintamalli Toholammin kunnan ja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän väliselle neuvottelukunnalle  
 
Taustaa 
 
Tämä asiakirja liittyy asiakokonaisuuteen, jossa Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä ja Toholammin kunta ovat 
neuvotelleet yhteistyömallista, jonka kautta ammatillisen koulutuksen palveluita voitaisiin edistää ja kehittää 
Toholammin kunnan alueella. Tähän liittyen koulutusyhtymällä on tavoite vähentää kiinteistömassaa ja toteuttaa 
koulutusta tehokkaasti erilaisia opetuksen toteutusmuotoja hyödyntäen. Toholammin kunnalla on tavoite varmentaa 
osaavan työvoiman saantia alueen työnantajille sekä edistää koulutuspalveluiden saatavuutta alueen elin – ja 
pitovoiman vahvistamiseksi.  
 
Toimintamalli 
 
Toimintamallissa koulutusyhtymä myy Toholammin kunnalle entisen Artesaaniopiston kiinteistön. Toholammin 
kunta voi tulevaisuudessa vuokrata koulutusyhtymälle tiloja palveluineen. Koulutusyhtymä sitoutuu edistämään 
ammatillisen koulutuksen palveluita Toholammin kunnan alueella. Koulutusyhtymä ei perusta kiinteää toimipaikkaa 
tai koulutusyksikköä Toholammin kuntaan. Koulutuspalveluiden edistäminen on kysyntälähtöistä perustuen 
Toholammin alueen työnantajien ja opiskelijoiden tarpeisiin. Toholammin alueen työnantajien palveluksessa on 
mahdollista toteuttaa koulutusyhtymän tutkinto-opiskelijoiden työelämässä oppimista koulutus – ja 
oppisopimusmallien mukaisesti.  
 
Koulutuksen toteutusmalleina voidaan hyödyntää työelämässä tapahtuvan oppimisen lisäksi lähiopetusta, verkko-
opintoja sekä monimuoto-opintoja. Eri ammattitutkintoaloilla toteutuvia koulutuksia voidaan toteuttaa myös 
yhteistyössä Toholammin lukion kanssa, siten että opintoja ja tutkinnon osia voidaan valita puolin ja toisin. 
Ammatillisten opintojen ja lukio-opintojen alalla yhteistyötä voidaan toteuttaa esimerkiksi yhteisiä tutkinnon osia 
käsittelevissä opinnoissa (YTO-aineet).  
 
Yhteistyön organisointi 
 
Yhteistyön toteuttamiseksi koulutusyhtymä ja Toholammin kunta perustavat yhteisen neuvottelukunnan, joka 
kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa. Neuvottelukunta seuraa ja ylläpitää koulutustarvetietoja ja tähän liittyvää 
toimintasuunnitelmaa. Neuvottelukunnan tavoitteena on edistää koulutustoiminnan toteutumista Toholammin 
kunnan alueella. Neuvottelukunnan jäseninä toimisivat seuraavat henkilöt.  
 
Koulutusyhtymä: 
 -Yhtymäjohtaja, varalla asiakkuusjohtaja 
 -Rehtori 
 -Alueen kuntavastaava 
 -Tarvittaessa muut asiantuntijat  
 
Toholammin kunta:  
 -Kunnanjohtaja 
 -Sivistysjohtaja 
 -Lukion ja yläasteen rehtori 
 -Tarvittaessa muut asiantuntijat 
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